МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОСТОЧНОЕ

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

17 мая  2012 года № 4/3
Об отчете об исполнении бюджета
внутригородского муниципального

образования Восточное в городе

Москве и отчете об использовании

средств резервного фонда за
первый квартал 2012 года
Руководствуясь ст. 9, ст. 81 и ст. 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в соответствии с Уставом внутригородского муниципального образования Восточное в городе Москве и Положением о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образования Восточное в городе Москве,

муниципальное собрание решило:

1. Принять к сведению представленный отчет об исполнении бюджета внутригородского  муниципального образования Восточное за первый квартал  2012 года  (приложение 1).

2. Принять к сведению представленный отчет об использовании средств резервного фонда внутригородского муниципального образования Восточное в городе Москве за  первый квартал  2012 года (приложение 2).

3.Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене внутригородского муниципального образования Восточное в городе Москве».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в «Информационном бюллетене внутригородского муниципального образования Восточное в городе Москве».

5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на исполняющего обязанности Руководителя внутригородского муниципального образования Восточное в городе Москве  Давыдову Е.А.
И.о. Руководителя внутригородского

муниципального образования

Восточное в городе Москве
                                                               Е.А.Давыдова
	Приложение 1

	к решению муниципального Собрания внутригородского

	муниципального образования  Восточное в городе Москве

	от  "17" мая   2012 г.  № 4/3

	ОТЧЕТ

	об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Восточное в городе Москве за первый квартал 2012 года

	Наименование
	Код бюджетной классификации
	Уточненные бюджетные назначения на 2012 год
	Исполнено за 1 квартал 2012 года
	Неисполненные назначения

	 ДОХОДЫ БЮДЖЕТА - ИТОГО

	24 706 500,00
	6 199 349,05
	-18 507 150,95

	в том чсле:

	 НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1 00 00000 00 0000 000
	12 867 500,00
	2 702 142,72
	-10 165 357,28

	 НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	1 01 00000 00 0000 000
	12 867 500,00
	2 701 742,72
	-10 165 757,28

	 Налог на доходы физических лиц

	1 01 02000 01 0000 110
	12 867 500,00
	2 701 742,72
	-10 165 757,28

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	 1 01 02010 01 0000 110
	12 792 500,00
	2 625 432,39
	-10 167 067,61

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации
	1 01 02020 01 0000 110
	45 000,00
	280,39
	-44 719,61

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового Кодекса Российской Федерации
	1 01 02030 01 0000 110
	30 000,00
	76 029,94
	46 029,94

	ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА
	1 16 00000 00 0000 000
	0,00
	400,00
	400,00

	 Прочие    поступления    от    денежных      взысканий  (штрафов)  и  иных  сумм   в возмещение   ущерба,   зачисляемые    в                               бюджеты  внутригородских  муниципальных образований    городов     федерального  значения Москвы и Санкт-Петербурга
	 1 16 90030 03 0000 140
	0,00
	400,00
	400,00

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	2 00 00000 00 0000 000
	11 839 000,00
	3 497 206,33
	-8 341 793,67

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	2 02 00000 00 0000 000
	11 839 000,00
	4 700 000,00
	-7 139 000,00

	Субвенции бюджетам субъектов РФ и муниципальных образований
	2 02 03000 00 0000 151
	11 839 000,00
	4 700 000,00
	-7 139 000,00

	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга на выполнение передаваемых полномочий субъектов РФ
	 2 02 03024 03 0000 151
	11 839 000,00
	4 700 000,00
	-7 139 000,00

	Субвенции для осуществления передаваемых полномочий города Москвы на образование и организацию деятельности районных комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав
	 2 02 03024 03 0001 151
	1 985 400,00
	600 000,00
	-1 385 400,00

	Субвенции для осуществления передаваемых полномочий города Москвы на содержание муниципальных служащих, осуществляющих организацию досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства
	 2 02 03024 03 0002 151
	2 055 300,00
	600 000,00
	-1 455 300,00

	Субвенции для осуществления передаваемых полномочий города Москвы на организацию опеки, попечительства и патронажа
	 2 02 03024 03 0003 151
	3 907 000,00
	1 550 000,00
	-2 357 000,00

	Субвенции для осуществления передаваемых полномочий города Москвы на организацию досуговой и социально-воспитательной работы с населением по месту жительства
	 2 02 03024 03 0004 151
	2 056 300,00
	1 200 000,00
	-856 300,00

	Субвенции для осуществления передаваемых полномочий города Москвы на организацию физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства
	 2 02 03024 03 0005 151
	1 835 000,00
	750 000,00
	-1 085 000,00

	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных  трансфертов, имеющих  целевое назначение, прошлых лет,  из  бюджетов внутригородских муниципальных   образований   городов федерального    значения   Москвы   и Санкт-Петербурга
	2 19 03000 03 0000 151
	0,00
	-1 202 793,67
	-1 202 793,67

	 РАСХОДЫ БЮДЖЕТА - ИТОГО

	24 706 500,00
	5 414 924,40
	-19 291 575,60

	в том чсле:

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	0100 000
	20 035 200,00
	3 952 931,98
	-16 082 268,02

	Функционирование  высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	0102 000
	1 550 000,00
	270 398,46
	-1 279 601,54

	Расходы
	0102 200
	1 520 000,00
	270 398,46
	-1 249 601,54

	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	0102 210
	1 210 400,00
	244 049,12
	-966 350,88

	Заработная плата
	0102 211
	964 000,00
	195 560,00
	-768 440,00

	Прочие выплаты
	0102 212
	70 400,00
	0,00
	-70 400,00

	Начисления на выплаты по оплате труда
	0102 213
	176 000,00
	48 489,12
	-127 510,88

	Оплата работ, услуг
	0102 220
	309 600,00
	26 349,34
	-283 250,66

	Услуги связи
	0102 221
	30 000,00
	5 000,00
	-25 000,00

	Транспортные услуги
	0102 222
	40 000,00
	5 789,83
	-34 210,17

	Коммунальные услуги
	0102 223
	14 000,00
	2 158,02
	-11 841,98

	Работы, услуги по содержанию имущества
	0102 225
	10 000,00
	1 450,60
	-8 549,40

	Прочие работы, услуги
	0102 226
	215 600,00
	11 950,89
	-203 649,11

	Поступление нефинансовых активов
	0102 300
	30 000,00
	0,00
	-30 000,00

	Увеличение стоимости основных средств
	0102 310
	20 000,00
	0,00
	-20 000,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	0102 340
	10 000,00
	0,00
	-10 000,00

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	0103 000
	306 000,00
	23 800,00
	-282 200,00

	Расходы
	0103 200
	306 000,00
	23 800,00
	-282 200,00

	Оплата работ, услуг
	0103 220
	306 000,00
	23 800,00
	-282 200,00

	Транспортные услуги
	0103 222
	306 000,00
	23 800,00
	-282 200,00

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	0104 000
	17 655 600,00
	3 198 633,52
	-14 456 966,48

	Расходы
	0104 200
	17 075 600,00
	2 997 401,73
	-14 078 198,27

	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	0104 210
	13 292 800,00
	2 721 061,74
	-10 571 738,26

	Заработная плата
	0104 211
	9 113 000,00
	1 790 793,94
	-7 322 206,06

	Прочие выплаты
	0104 212
	1 196 800,00
	492 800,00
	-704 000,00

	Начисления на выплаты по оплате труда
	0104 213
	2 983 000,00
	437 467,80
	-2 545 532,20

	Оплата работ, услуг
	0104 220
	3 780 800,00
	276 339,99
	-3 504 460,01

	Услуги связи
	0104 221
	146 000,00
	17 055,03
	-128 944,97

	Транспортные услуги
	0104 222
	742 000,00
	112 707,09
	-629 292,91

	Коммунальные услуги
	0104 223
	125 000,00
	16 622,31
	-108 377,69

	Работы, услуги по содержанию имущества
	0104 225
	194 000,00
	28 694,46
	-165 305,54

	Прочие работы, услуги
	0104 226
	2 573 800,00
	101 261,10
	-2 472 538,90

	Прочие расходы
	0104 290
	2 000,00
	0,00
	-2 000,00

	Поступление нефинансовых активов
	0104 300
	580 000,00
	201 231,79
	-378 768,21

	Увеличение стоимости основных средств
	0104 310
	400 000,00
	138 429,58
	-261 570,42

	Увеличение стоимости материальных запасов
	0104 340
	180 000,00
	62 802,21
	-117 197,79

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	0107 000
	438 600,00
	438 600,00
	0,00

	Расходы
	0107 200
	438 600,00
	438 600,00
	0,00

	Прочие расходы
	0107 226
	438 600,00
	438 600,00
	0,00

	Резервные фонды
	0111 000
	15 000,00
	0,00
	-15 000,00

	Расходы
	0111 200
	15 000,00
	0,00
	-15 000,00

	Прочие расходы
	0111 290
	15 000,00
	0,00
	-15 000,00

	Другие общегосударственные вопросы
	0113 000
	70 000,00
	21 500,00
	-48 500,00

	Расходы
	0113 200
	70 000,00
	21 500,00
	-48 500,00

	Оплата работ, услуг
	0113 220
	45 000,00
	0,00
	-45 000,00

	Прочие работы, услуги
	0113 226
	45 000,00
	0,00
	-45 000,00

	Прочие расходы
	0113 290
	25 000,00
	21 500,00
	-3 500,00

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	0400 000
	380 000,00
	20 000,00
	-360 000,00

	Связь и информатика
	0410 000
	380 000,00
	20 000,00
	-360 000,00

	Расходы
	0410 200
	310 000,00
	20 000,00
	-290 000,00

	Оплата работ, услуг
	0410 220
	310 000,00
	20 000,00
	-290 000,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	0410 225
	45 000,00
	0,00
	-45 000,00

	Прочие работы, услуги
	0410 226
	265 000,00
	20 000,00
	-245 000,00

	Поступление нефинансовых активов
	0410 300
	70 000,00
	0,00
	-70 000,00

	Увеличение стоимости основных средств
	0410 310
	50 000,00
	0,00
	-50 000,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	0410 340
	20 000,00
	0,00
	-20 000,00

	ОБРАЗОВАНИЕ
	0700 000
	2 056 300,00
	1 004 530,00
	-1 051 770,00

	Молодежная политика и оздоровление детей
	0707 000
	2 056 300,00
	1 004 530,00
	-1 051 770,00

	Расходы
	0707 200
	2 051 300,00
	1 004 530,00
	-1 046 770,00

	Оплата работ, услуг
	0707 220
	215 000,00
	65 950,00
	-149 050,00

	Транспортные услуги
	0707 222
	30 000,00
	5 950,00
	-24 050,00

	Прочие работы, услуги
	0707 226
	185 000,00
	60 000,00
	-125 000,00

	Безвозмездные перечисления организациям
	0707 240
	1 756 300,00
	920 000,00
	-836 300,00

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным  организациям
	0707 241
	1 756 300,00
	920 000,00
	-836 300,00

	Прочие расходы
	0707 290
	80 000,00
	18 580,00
	-61 420,00

	Поступление нефинансовых активов
	0707 300
	5 000,00
	0,00
	-5 000,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	0707 340
	5 000,00
	0,00
	-5 000,00

	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	1100 000
	1 835 000,00
	326 462,42
	-1 508 537,58

	Массовый спорт
	1102 000
	1 835 000,00
	326 462,42
	-1 508 537,58

	Расходы
	1102 200
	1 825 000,00
	326 462,42
	-1 498 537,58

	Оплата работ, услуг
	1102 220
	1 105 000,00
	154 344,58
	-950 655,42

	Транспортные услуги
	1102 222
	40 000,00
	0,00
	-40 000,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	1102 225
	995 000,00
	154 344,58
	-840 655,42

	Прочие работы, услуги
	1102 226
	70 000,00
	0,00
	-70 000,00

	Безвозмездные перечисления организациям
	1102 240
	570 000,00
	150 000,00
	-420 000,00

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным  организациям
	1102 241
	570 000,00
	150 000,00
	-420 000,00

	Прочие расходы
	1102 290
	150 000,00
	22 117,84
	-127 882,16

	Поступление нефинансовых активов
	1102 300
	10 000,00
	0,00
	-10 000,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	1102 340
	10 000,00
	0,00
	-10 000,00

	СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
	1200 000
	400 000,00
	111 000,00
	-289 000,00

	Периодическая печать и издательства
	1202 000
	400 000,00
	111 000,00
	-289 000,00

	Расходы
	1202 200
	400 000,00
	111 000,00
	-289 000,00

	Оплата работ, услуг
	1202 220
	400 000,00
	111 000,00
	-289 000,00

	Прочие работы, услуги
	1202 226
	400 000,00
	111 000,00
	-289 000,00

	Результат исполнения бюджета (дефицит/профицит)

	0,00
	784 424,65
	784 424,65

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	01 05 00 00 00 0000 000
	0,00
	-784 424,65
	-784 424,65

	 Увеличение остатков средств бюджетов
	01 05 00 00 00 0000 500
	-24 706 500,00
	-7 358 678,17
	17 347 821,83

	 Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	01 05 02 00 00 0000 500
	-24 706 500,00
	-7 358 678,17
	17 347 821,83

	 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	01 05 02 01 00 0000 510
	-24 706 500,00
	-7 358 678,17
	17 347 821,83

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга
	01 05 02 01 03 0000 510
	-24 706 500,00
	-7 358 678,17
	17 347 821,83

	 Уменьшение остатков средств бюджетов
	01 05 00 00 00 0000 600
	24 706 500,00
	6 574 253,52
	-18 132 246,48

	 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	01 05 02 00 00 0000 600
	24 706 500,00
	6 574 253,52
	-18 132 246,48

	 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	01 05 02 01 00 0000 610
	24 706 500,00
	6 574 253,52
	-18 132 246,48

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга
	01 05 02 01 03 0000 610
	24 706 500,00
	6 574 253,52
	-18 132 246,48

Приложение 2

к решению Муниципального Собрания

внутригородского муниципального

образования Восточное в городе Москве

от   «17» мая 2012   № 4/3
Отчет об использовании средств резервного фонда

внутригородского муниципального образования

Восточное в городе Москве
за  первый квартал  2012 года
Решением  муниципального Собрания Восточное внутригородского муниципального образования Восточное в городе Москве от 22.12.2011 г. № 15/1  «О бюджете внутригородского муниципального образования Восточное в городе Москве на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов» в составе раздела 0111 расходов росписи бюджета внутригородского муниципального образования Восточное в городе Москве на 2012 год были предусмотрены и утверждены средства резервного фонда органа местного самоуправления в сумме 15 тыс. руб.

В соответствии с  «Положением о порядке формирования и выделения средств из резервного фонда внутригородского муниципального образования Восточное в городе Москве» утвержденного решением муниципального Собрания Восточное от 22.05.2008г. № 5/8, средства резервного фонда направляются на финансирование чрезвычайных и непредвиденных ситуаций.

В связи с отсутствием объективной необходимости средства резервного фонда бюджета внутригородского муниципального образования Восточное  в городе Москве  в отчетном периоде не расходовались.